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Chordate Medicals vd Anders Weilandt 
intervjuas om bokslutskommunikén hos Finwire

Igår, 25 mars, presenterade Chordates vd Anders Weilandt bolagets bokslutskommuniké för 
2023 hos Finwire TV. Han svarade också på frågor från tittarna, och pratade bland annat om 
bolagets satsning på att skapa kännedom om migränbehandlingen Ozilia hos etablerade 
investerare inom life science:

”Vi har gjort 4–5 ganska ordentliga satsningar under hösten på internationella kongresser inom 
migrän. Det har genererat en rejäl hög med leads med prominenta intresserade från olika länder. 
När det handlar om våra fokusmarknader arbetar vi med det direkt från Stockholm först, och ser till 
att få upp en kontakt. Sedan arbetar vi tillsammans med våra market access-konsulter i respektive 
land och/eller distributörer för att fortsätta bearbeta. Detta har pågått under hela hösten och pågår 
nu också, och det kommer mer resultat från detta alldeles snart.”

Anders pratade också specifikt om intresset för Ozilia på Swiss Nordic Bio, och planen framåt:

"Vi fick väldigt bra feedback och många intressanta möten. Vi kommer fortsatt ägna en hel del åt 
den här typen av partner- och investerarmöten i organiserad form. Vi hade närvaro på en annan 
kongress i Amsterdam några veckor innan, och det kommer några till under våren. Att 
marknadsföra oss i den miljön är en del i arbetet med att fullfölja den strategiska planen."

Se hela intervjun

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. 
Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). 
Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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